Katona H. Cr. Tom. VI. p. 860. 

Fridvalsky M. Tr, pag. 860. 

Fejer C. D. Tom. V, Vol. IH. pag. 94. 

—— 

CXXXVIII. Anno 1282. d. 16. Septembr., 

"Oliverit Comitis Vice Judieis Curiae Regiae 
Literae de lite inter Petrum Episcopum Transsil- 
vanum, et Comitem Stephanum filium File Bani ra- 
tione agri possessionis Gyoud vertente, pro Petro 
Episcopo in duello, et dein per «oncordationem 
composita. Datum Budae in Crastino octavarum B. 
Mariae Virg. Anno Domini 1281. 

Fejer C. D. Tom. V. Vol. III. p. 142 et Tom. VII. Vol. IV. 
pag. 183. — Hoc ultimo loco Episcopus erronee Joannes 

nominatur, et loco Gyoud scriptsm est Syod Sibo. 
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CXXXIX. Anno 1282. d. 22. Februarii. 

Capituli Varadiensis Literae Statutoriae, ratione 
agri praemissi, pro eodem Petro Episcopo Trans- 
silvano, Datum in Dominica qua cantatur Remi- 
niscere.e. Anno Domini 1282. 

Fejer C. D, Tom. V. Vol. III. p. 141 et Tom VII. Vol IV. 

pag. 184. Loco ultimo error Nr. CXXXVII jam notatus 

oceurrit. 

CXXXX. Anno 1276. d. 21. Marti. 

Ladislai IV. R, H. Privilegium, Petro Episeopo 
Transsilvano de exemtione colonorum in possessio- 
nibus ejusdem Episcopatus, quae enumerantur, ex- 
istentium a jurisdietione Vaivodali ‚et Comitum Pa- 
rochialium elargitum. Datum juxta fluvium Her- 
nad prope villam Zaka in:festo B. Benedieti Conf. 
Anno Domini 1282. 

Katona H. Cr. Tom. VI. pag. 863 (862) 

Fejer l. c. pag. 118, sed erronee, 

Pray Hier. P. II. pag. 212, 

Szeredai Series Episc. Transs, pag. 22. ex Archivo Capituli 

Trans. 

Eder in Schaeseo pag. 216. 

Benkö Milkovia II. pag. 309. 

Transs. et conf. Andreas Rex Anno 1291 et Mathias Anno 

1474. 

.CXXXXI Anno 1282. d. 10, Decemb. 

Lodomerii Archiepiscopi Strigoniensis Literae 
de Privilegiis per Philippum Archi Episcopum Stri- 
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goniensem Decano et Plebanis Decanatus Cibinien- 

sis in T’ranssilvania A. 1264 concessis per se con- 

firmatis. Datum Strigonii A. D. 1282 V. die B. 

Nicolai Conf, 

Fejer l. c. p. 130. 
Schuller Archiv I. B. II. H. p. 279 ex autographo. 

CXXXXII. Anno I2S3. d. 23. Juni. 

Petri Episcopi Transsilvani Testimoniales de 

locatione trium parlium decimarum de Medies, Sa- 

cerdotibus de Medies per Capitulum Transsilvanum 

pro 40 Marcis facta. Datum Albae in Vigilia Jo- 

annis Bapt. A. D. 1283. 

Katona H. Cr. Tom. VI. pag. 883- 

Fejer I. c. p. 191. 
Szeredai Not. Cap. Alb, Tr. pag, 11. adannum 1288. ex Archi- 

vo Cap. Tr. 

Batthyan. Leg. eccl. II. ps 498 ad annum vero 1293. 

Fejer C. D. Tom, VII. Vol. III.. pag. 100. aeque ad annum 

1293, 

Ladislai IV. R. H. Literae ad: Capitulum Ecele- 
siae Transsilvanae Mandatoriae, de reambulatione 
et renovatione metarum possessionum Abbatiae B. 

Mariae Virg. de Kolosmonostor celebranda. Datum 
Budae in vigilia Nativitatis »B, Joannis Baptistae. 
Anno Domini 1283. 

o'u Rejer C. D, Tom. V, Vol, III. pag. 152. 
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CXXXXIV. Anno 1283. d. 26. Decemb. 

Capituli Ecclesiae Transilvanae Literae de re- 
ambulatione metarum in possessionibus Abbatiae B. 
M. Virg. de Rolosmonostor, Maria Tetek et Kajanto 
nominatis, celebrata. Datum in festo B. Protomart. 
Stephani A. D. 1283. 

Fejer 1. c. pag» 153. 

CXXXXV. Anno 1284 d. 21. Decemb, 

Rolandi Vaivodae Trans. Transsumtum Privi- 

legiorum per Stephanum V. et Ladislaum IV, R,H. 
Döesiensibus concessorum. Datum Deeswär in festo 

B. Thomae Apost. A. D, 1284. 

Tudomänyos Gyujtemeny anni 1830. I. pag: 84 frag. 

CXXXXVI Anno 1285. 

Ladislai IV. R. H. Privilegiales hospitibus de 
Karako et Krapundorf (Magyar Igen) super eo elar- 
gitae, ut de vino eorum nullum alicubi solvant tri- 
butum. Datum Anno Domini 1285. 

Fejer C. D. Tom. VII. Vol. IV. p. 74—71 ad annum 1225 *) 

e Transumpto Andreae III. Regis *) in Archivo Capituli 

Trans. asservato *) erronee. 

CXXXXVII Anno 1285. 

Magistri Emerici Literae de villa sua Coppar 
juxta Marosium sita, et terra Ivankatelke Capitulo 
Albensi Transilvaniae donatis, Datum A. D. 1285. 
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Fejer l- e. p. 310. 

Szeredai Not. Cap. Alb, Trans. pag. 12. ex Archivo Capi- 

tuli Transs. 

Katona H. Cr. Tom, VI, pag. 923 ex authographo. 

CXXXXVIII. Anno 12S6. d. 19. Martii. 

Mägistri Joannis filii Magistri Emerici Literae, 
tenore quarum donationem patris sui Emeriei Capi- 
tuli Transs. super terra Copanteluke et Ivankate- 
luke factam renoyat et confirmat.: Datum Albae 
anno Domini 1286 in octavis B. Gregorii Papae. 

Katona H. Cr. Tom. VI. p. 926, 

Fejer C. Dipl. Tom. V. Vol. IL. p. 332. 

CIL. Anno 1287. d. 5. Aug. 

Lodomerii: Archi Episcopi, Perpetuique Comi- 
tis Strigoniensis Literae ad Petrum , Episcopum 
Transilvanum, ut census .et tributa Elisabethae Re- 
ginae per Ladislaum IV, R.H. ‚in carcerem detrusae, 
obvenientia, in Districtu de Besztereze pro eadem 

colligi faciat. Datum Strigonii in festo B. Oswaldi 
A.D. 1287. 

Katona I. c. pag. 936. 

Kovachich Suppl, ad Vest. Com. Tom. I. pag. 42 in festo 

B. Oswaldi (28va Februarii). 

Szeredai I, c, pag- A. in festo B. Nicolai Episcopi (6ta De- 
© eembris.) 

Batthyany Leges Eccl. Tom. II. pag.486 in festo B. Nicolai 

ex Originali in Archivo Capituli Transs. asservato, 

64 

CL. Anno 1287. d. 1. Novembr. 

Petri Episeopi Transsilvani Literae Je pacto 
cum Magistro ‚Joanne Lapicida ratione exstruendo- 
rum Murorum Ecclesiae Albensis pro 50 mareis 
argenli cusi init. Datum in festo. O. O, S. S. 
Anno Domini.1287. 

Schematismus Cleri Transsilvaniensis ad annum 1844. pag. 

LXXXII, 
“ 

CLI. Anno 1288. d. 24. Martii. 

Mikud Bani, filii CGomitis Mikud de genere 
Kukenusfreuwald Literae de: villa zent Miklos in! so- 
lutionem 50 marcarum pro 'absolutiöne sui, et Eme- 
rici fratris, a voto profectionis. ad terram sanctam 
pendendarum Episcopatui Transsilvano collata et 
tradita. Datum -Albae in S. Sabbatho (27, Martii) 

Anno Domini 1288. 

Katona H. Cr. Tom. VI. pag. 983 ex authographo. 

Fejer C. D. Tom. V. (VII) Vol, III. pag. 436. 

Szeredai Ser, Episc. Tr. pag, 10. sed ad annum 1228 ex Ar- 

chivo Capituli Trans, 

CLII. Anno 128SS, d. S. Jumüi. 

Ladislai. Vice. Vaivodae ‚ac. aliorum  Judieum 
T'ranssilvanorum Literae, quod -possessiones Kemini 
et Joannis filiorum Mikala, nempe Vasarhely (Gyerö 
Väsärhely Cottus Kolos) Stahra (Stana Cottus Kolos) 
et Zalonnatelke' vocatas, Petro Episcopo et Ecelesiae 
Transsilvanae pro 160 mareis, eidem Episcopo ex 
Sententia Rorandi Vaivodae Transsilvani pro diver- 
sis nocumentis et damnis illatis, per dictos filios 
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Mikula solvenlis, executione mediante assignatis in- 
fra annum redimendis, dein vero irredemtibiliter 
tenendis, Datum in villa Cruciferorum de Thorda 
(hodie Reresztes Cottus Thorda) feria III. proxima 
ante festum Barnabae Apostoli Anno Domini 1288. 

Katona H. C. Tom. VI. pag. 981. 

Fejer C. D. Tom. V. Vol. III- pag. 434. 

Szeretlai Series Episc. Transs. pag. 26. ex Arch. Capit. Trans. 

Kosa.de, Trans, Admin. pags 32.; % 

Arpadia 1838. pag. 63. 

€CLIII. ‚Anno 12SS. d. 27. Octobr; 

Ladislai IV, R. H. Sententionales super deci- 
mis de Ugacha per Magistrum Kopasz Archidiaco- 
num de Ugotsa in controversiam  vocatis, Episco- 
patui Transsilvano cedere debentibus. Datum in 
Brasso in vigilia Apostolorum Simonis et Judae, 
Anno Domini 1288. 

Katona H. Cr.-Tom, VI. pag, 980. 

Fejer I. ce. pag. 408. . 

Szeredai Series Episc. Transs. pag. 28. ex Archivo Cap.